Финансовое управление администрации
муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Коми Республикаса «Усинск»
муниципальнöй кытшлöн администрацияса
сьöм овмöсöн веськöдланiн

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля 2024 года						 № 18

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в распоряжение Финуправления АМО «Усинск» от 01.11.2023 № 37/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
1. Внести изменения в распоряжение Финуправления АМО «Усинск» от 01 ноября 2023 год № 37/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»:
1.1. Дополнив п.6 Приложения «Перечень и коды целевых статей бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми, а также правила их формирования» кодом целевой статьи:

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	0221474090
	Реализация инициативных проектов на территории муниципального округа "Усинск" в сфере благоустройства, в том числе за счет средств из республиканского бюджета Республики Коми

	02214Г4090
	Реализация инициативных проектов на территории муниципального округа "Усинск" в сфере благоустройства за счет инициативных платежей

	0511374090
	Реализация инициативных проектов на территории муниципального округа "Усинск" в сфере образования, в том числе за счет средств из республиканского бюджета Республики Коми

	05113Г4090
	Реализация инициативных проектов на территории муниципального округа "Усинск" в сфере образования за счет инициативных платежей

2. Отделу общего и информационного обеспечения разместить данный нормативный акт в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального округа «Усинск» в разделе Деятельность / Финансовое управление / Нормативные документы и методические рекомендации/ Планирование расходов / Перечень кодов целевых статей расходов бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель                                                                        С.К. Росликова

image1.png